2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
II ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	11 октября 2022 года
	V-№ 2-6

О новогоднем фейерверке
Заслушав и обсудив информацию Главы поселка Петровской Г.Ш., Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию о новогоднем фейерверке принять к сведению.

2. Поселковой администрации исключить из плана подготовки к новогодним мероприятиям фейерверк.
3. Рекомендовать поселковой администрации при формировании бюджета на 2023 год планируемые денежные средства на новогодний фейерверк предусмотреть на помощь семьям мобилизованным гражданам, проживающим на территории МО «Поселок Айхал»
4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.

	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров